
4  de  marzo  2016	 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía� Núm. 43  página 151

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 24 de febrero de 2016, de la Gerencia Provincial en Granada de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación de los tributos para ser notificado por 
comparecencia.

OTROS 
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18515668 PROLUGARFER SL NOTIFICA-EH1801-2016/1135 P101180924957 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/9815 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18710111 VILLA JAQUE SL NOTIFICA-EH1801-2016/135 P101180906303 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2014/4249 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18979450 ALQUIZEUS 2011, S. L. NOTIFICA-EH1801-2016/1074 P101180924896 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/9813 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B19511468 PUM Y CAPRI CARS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14781 P101180916286 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1801-2014/452 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B19550615 TOP AUTO GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2016/873 A251180166057 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1801-2016/9 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B19550615 TOP AUTO GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2016/873 P251180157547 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1801-2016/9 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B19564848 HELINVEST CAR SL NOTIFICA-EH1801-2016/708 P101180922771 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1801-2014/561 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B29688769 LAUROMUEBLE DISTRIBUCION SL NOTIFICA-EH1801-2015/14871 RAF1180106685 RESOLUCION 
APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2015/1751 UNIDAD DE 

RECAUDACION

B29688769 LAUROMUEBLE DISTRIBUCION SL NOTIFICA-EH1801-2015/14871 0291180340254 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2015/1733 UNIDAD DE 
RECAUDACION

X4233274D MAHMOUH MOURAD NOTIFICA-EH1801-2016/709 P101180922604 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1801-2014/506 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23281718Z GONZALEZ MATEO CARMELO NOTIFICA-EH1801-2015/15079 RAF1180106344 RESOLUCION 
APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2015/1715 UNIDAD DE 

RECAUDACION

23281718Z GONZALEZ MATEO CARMELO NOTIFICA-EH1801-2015/15079 0291180334584 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2015/1718 UNIDAD DE 
RECAUDACION

23631543D MARTIN MARIN ESTRELLA NOTIFICA-EH1801-2016/300 0291180346554 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/833 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

23749126Q MARTIN GAITANN JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/664 P101180924056 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/7229 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23771611F BUSTOS JIMENEZ EMILIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/641 0291180348383 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2016/17 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

23800648H MANZANO ALAMINOS ALBERTO JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/389 0291180346712 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/835 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24100220S GARCIA ALGAR LUISA NOTIFICA-EH1801-2015/14824 R101180049947 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2015/180 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24118357M GARCIA ALGAR JUANA NOTIFICA-EH1801-2015/14817 R101180049886 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2015/177 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24144325Y GARCIA ALGAR JOSE NOTIFICA-EH1801-2015/14819 R101180049895 REC.REPOS.SERV.GEST.
TRIBUTARIA RECGEST-EH1801-2015/179 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24159662W GARRIDO VALDES RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2016/118 0291180344122 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/768 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24181177N LUIS MOLINA JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/792 A251180165506 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1801-2016/4 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24181177N LUIS MOLINA JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/792 P251180157057 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1801-2016/4 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24189270D PIZARRO JUNQUERA AMELIA NOTIFICA-EH1801-2015/14776 P101180915175 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/9704 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/198 0291180344490 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/555 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/201 0291180344612 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/556 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/202 0291180344603 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/556 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/204 0291180344280 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/554 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/205 0291180344305 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/554 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24197076H GARCIA QUERO SILVESTRE NOTIFICA-EH1801-2016/470 P111180111364 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2013/4321 UNIDAD DE GESTION 
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24205547W VILCHEZ HERNANDEZ JOSE MARIA NOTIFICA-EH1801-2016/126 0291180343930 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/825 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24227407N GAMEZ BLESA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2016/308 P101180919682 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/8735 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24232535B OSUNA SOTO JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2016/329 P101180921161 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/13831 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24234252A MUÑOZ HITOS MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2016/53 0291180341943 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/813 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24247743Q AVILA CASTRO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2016/95 0291180343903 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/430 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24252073E ROCA RUIZ MARIA ESTHER NOTIFICA-EH1801-2015/14294 P111180110594 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1801-2014/2750 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24254380Y LUZON GUTIERREZ CASILDO NOTIFICA-EH1801-2016/616 0291180334496 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2015/1396 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24266820A FERNANDEZ COLACIOSD M DOLORES NOTIFICA-EH1801-2016/43 P101180917433 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2013/501927 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24291850D LUCENA VILLAREJO RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2016/788 0291180348471 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/685 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24296409Z CHINCHILLA GUTIERREZ BERNARDINO NOTIFICA-EH1801-2016/682 P101180923855 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/7129 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

25879094T CAMPOS VALENZUELA SALVADOR NOTIFICA-EH1801-2015/12672 D113180074223 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2015/224 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26042017Z VICO BOLIVAR ELISABET NOTIFICA-EH1801-2015/13385 P101180907457 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/502114 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1144 P101180926192 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/11800 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1145 P101180926217 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/11801 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

38782839D CARRERAS CANO CARLOS NOTIFICA-EH1801-2015/14148 0291180326245 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/725 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

43500510N ARCO RODRIGUEZ FRANCISCA NOTIFICA-EH1801-2015/14344 D113180074826 ACUERDO DE DEVOLUCION DEVINGIN-EH1801-2015/397 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44258312X PALMA LORENTE MARIA ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2015/14853 0291180339870 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/807 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

44273966R SARABIA NIETO ALBERTO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14808 REC1180033643 REC.REPOS. SERV. 
RECAUDACION RECRECAU-EH1801-2015/88 UNIDAD DE 

RECAUDACION

44283148Y MERINO ROBLES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/185 0291180329745 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/764 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

44291229Z MERINO ROBLES CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2016/184 0291180329754 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/765 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

44295652K TORRES FERNANDEZ FRANCISCO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2015/13829 RAF1180104402 RESOLUCION 

APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2015/1549 UNIDAD DE 
RECAUDACION

44295652K TORRES FERNANDEZ FRANCISCO 
MANUEL NOTIFICA-EH1801-2015/13829 0291180323646 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2015/275 UNIDAD DE 

RECAUDACION

74557077R ALVAREZ CASTILLO ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2016/605 P111180112003 PROP.LIQ. SUCESIONES 
GESTION COMPLINS-EH1801-2015/341 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

74573481Y RODRIGUEZ CASTILLO ANA NOTIFICA-EH1801-2016/83 P101180921737 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. ITPAJD-EH1801-2015/5492 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74600843K MORCILLO REYES MARIA ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2016/578 0291180348085 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2016/9 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

74674022Z MORAZAN ALVAREZ LUIS ROLANDO NOTIFICA-EH1801-2016/319 RAF1180107403 RESOLUCION 
APLAZAMIENTO FRACC. RESAFDEL-EH1801-2015/1806 UNIDAD DE 

RECAUDACION

74674022Z MORAZAN ALVAREZ LUIS ROLANDO NOTIFICA-EH1801-2016/319 0291180345154 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1801-2015/1810 UNIDAD DE 
RECAUDACION

74676675E GARCIA RODRIGUEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/270 A251180164605 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1801-2015/338 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74676675E GARCIA RODRIGUEZ JUAN ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/270 P251180156095 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCION-EH1801-2015/338 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76420600H PARDO PENAGOS RAFAEL JOSE NOTIFICA-EH1801-2015/14780 P101180916261 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST. CAUCION-EH1801-2014/495 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

77243544E GONGORA RODRIGUEZ MARIA DE BELEN NOTIFICA-EH1801-2016/50 0291180341916 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/812 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

79011834A CANTALAPIEDRA GANDARA FELI NOTIFICA-EH1801-2016/380 0291180346773 OTRAS NOTIFICACIONES OTRNOTIF-EH1801-2015/838 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A18001412 HIJOS DE MANUEL RODRIGUEZ GARCIA 
SA NOTIFICA-EH1801-2016/802 0102181056081 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2014/5959 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

A28385458 ESTACIONAMIENTOS Y SERVICIOS SA NOTIFICA-EH1801-2015/15008 0102181074751 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/259 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

A63106157 BUILDINGCENTER SAU NOTIFICA-EH1801-2016/658 0102181085026 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/323 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14659 0901180041266 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14659 0901180041284 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14664 0901180041661 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14664 0901180041862 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14664 0901180041896 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14664 0901180041914 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14664 0901180041941 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042036 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042041 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042081 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042151 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042212 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042224 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18093682 AUTOMATICOS BALDERAS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14676 0901180042246 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041363 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041372 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041384 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041393 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041406 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041415 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041424 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14661 0901180041460 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041801 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041835 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041871 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041883 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041905 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041923 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041932 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14669 0901180041966 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180041975 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180041984 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042011 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042020 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042054 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042063 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042072 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042102 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042124 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042133 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042142 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042160 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14673 0901180042185 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18242438 SUROA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14681 0901180042382 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18485680 GENIL CUARENTA SL NOTIFICA-EH1801-2016/546 0901180043120 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18821249 NATURAL SIEMPRE SPAIN SL NOTIFICA-EH1801-2016/656 0102181057700 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/169 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B18981985 ALMACENES BELGAR SL NOTIFICA-EH1801-2015/14686 0901180042555 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B18987131 RESTAURANTES JPD MAR Y TIERRA, S.L. NOTIFICA-EH1801-2016/561 0901180043390 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

B19550615 TOP AUTO GRANADA SL NOTIFICA-EH1801-2016/873 0102181075625 LIQ. DE TRANSMISIONES CAUCION-EH1801-2014/441 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

F18030940
ORDENADORES APARCAMIENTOS DE 
GRANADA PARA MINUSVALIDOS FISICOS 
SDAD COOP ANDALUZA

NOTIFICA-EH1801-2016/657 0102181054606 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/144 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

X0182136E TOSSETTI NELIDA NOTIFICA-EH1801-2016/131 0252180153830 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1801-2015/266 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X7147581D REED KEVIN JOHN NOTIFICA-EH1801-2016/544 0901180043105 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

23569257F ZUÑIGA FERNANDEZ SANTIAGO NOTIFICA-EH1801-2016/807 0102181054240 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/5185 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23696769F SANCHEZ VILCHEZ JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/545 0901180043110 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

23771611F BUSTOS JIMENEZ EMILIO JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/641 0972180562884 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

23800648H MANZANO ALAMINOS ALBERTO JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/389 0162180839755 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2013/158 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24100220S GARCIA ALGAR LUISA NOTIFICA-EH1801-2015/14824 0252180142492 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1801-2015/55 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24104572C LUZON CARRILLO MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2016/418 0112180146073 LIQ. DE SUCESIONES SUCDON-EH1801-2013/4529 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24110916Q GARRIDO FERNANDEZ PITA LUIS 
ALFONSO NOTIFICA-EH1801-2015/14948 0112180142724 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH1801-2015/193 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

24118357M GARCIA ALGAR JUANA NOTIFICA-EH1801-2015/14817 0972180556294 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24142556P GARRIDO FERNANDEZ PITA MARIA 
ROSARIO NOTIFICA-EH1801-2015/14949 0112180142733 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH1801-2015/194 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

24142557D GARRIDO FERNANDEZ PITA MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1801-2015/14946 0112180142690 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH1801-2015/190 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

24144325Y GARCIA ALGAR JOSE NOTIFICA-EH1801-2015/14819 0972180556215 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/198 0972180559373 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/201 0972180559442 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/202 0972180559436 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/204 0972180559235 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24189330T ALVAREZ DIAZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/205 0972180559241 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24210060F BALLESTEROS ALARCON DOMINGO 
JESUS NOTIFICA-EH1801-2015/14989 0102181079940 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/297 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

24210239W CASTELLANO NUÑEZ ENCARNACION NOTIFICA-EH1801-2016/854 0102181072010 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/502928 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24241874N BARAHONA RAMOS MONICA NOTIFICA-EH1801-2016/543 0901180043091 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24242649M GARCIA MARTINEZ ENRIQUE NOTIFICA-EH1801-2015/14710 0901180042810 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24246468Y MARTIN GUERRERO MARIA JESUS NOTIFICA-EH1801-2016/824 0102181056836 LIQ. DE TRANSMISIONES COMPLINS-EH1801-2015/153 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

24247743Q AVILA CASTRO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2016/95 0972180558493 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

24248521N BORREGO SANCHEZ CAÑETE JULIA NOTIFICA-EH1801-2015/14886 0112180140834 LIQ. DE SUCESIONES SUCDON-EH1801-2013/480 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24254380Y LUZON GUTIERREZ CASILDO NOTIFICA-EH1801-2016/616 0162180758436 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2015/1396 UNIDAD DE 
RECAUDACION

24298748F GUTIERREZ GARCIA JUAN FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2016/539 0901180043055 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

27345236F CONTRERAS PULIDO MARIA TERESA NOTIFICA-EH1801-2015/12715 0102181056544 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/501680 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44268454D CASAS GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/557 0901180043354 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

44274537C SANCHEZ RAMOS MIRIAM-CLARA NOTIFICA-EH1801-2015/14567 0102181066815 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/500580 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44283148Y MERINO ROBLES JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2016/185 0972180554256 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

44291229Z MERINO ROBLES CAROLINA NOTIFICA-EH1801-2016/184 0972180554265 DOCUMENTO DE INGRESO UNIDAD DE 
RECAUDACION

50951212W BAEZA GAITERO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14772 0102181065591 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/9476 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50951212W BAEZA GAITERO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14772 0102181065611 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/9476 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53374531H RANEA JIMENEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2015/14407 0102181067715 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/500930 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74649608A MONSALVE GOMEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2015/14775 0102181063482 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2015/6501 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74660949M RUIZ SEGOVIA JOSE DAVID NOTIFICA-EH1801-2015/14693 0901180042636 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

74662364V ORTEGA GAMEZ LUIS F. NOTIFICA-EH1801-2015/14810 0102181063011 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1801-2014/507164 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74672839G GARCIA MARTINEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2015/14709 0901180042801 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

74679592H LAFUENTE ROMERO MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1801-2015/14912 0252180153103 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1801-2015/259 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74679592H LAFUENTE ROMERO MARIA ANGELES NOTIFICA-EH1801-2015/14913 0252180153126 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1801-2015/260 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

75150053Z MARTINEZ CAÑAVATE GALLO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14542 0112180142445 LIQ. DE SUCESIONES COMPLINS-EH1801-2015/178 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

75564456A RUIZ SEGOVIA JUAN PABLO NOTIFICA-EH1801-2015/14694 0901180042645 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

76666695J FERNANDEZ BARRULL JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/569 0901180043501 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE 
RECAUDACION

79011834A CANTALAPIEDRA GANDARA FELI NOTIFICA-EH1801-2016/380 0162180839781 LIQ. GENERAL APLAFRAC-EH1801-2015/1089 UNIDAD DE 
RECAUDACION

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A63106157 BUILDINGCENTER SAU NOTIFICA-EH1801-2016/650 0393180853396 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2015/1791 UNIDAD DE 

VALORACION

B18515668 PROLUGARFER SL NOTIFICA-EH1801-2016/1135 0393180872673 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/9815 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18979450 ALQUIZEUS 2011, S. L. NOTIFICA-EH1801-2016/1074 0393180872560 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/9813 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23569257F ZUÑIGA FERNANDEZ SANTIAGO NOTIFICA-EH1801-2016/807 0393180808133 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/5185 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

23749126Q MARTIN GAITANN JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/664 0393180871806 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/7229 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24210239W CASTELLANO NUÑEZ ENCARNACION NOTIFICA-EH1801-2016/854 0393180839870 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/502928 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24266820A FERNANDEZ COLACIOSD M DOLORES NOTIFICA-EH1801-2016/43 0393180858375 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2013/501927 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24296409Z CHINCHILLA GUTIERREZ BERNARDINO NOTIFICA-EH1801-2016/682 0393180871510 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/7129 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1144 0393180874204 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/11800 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1145 0393180874231 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/11801 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

27345236F CONTRERAS PULIDO MARIA TERESA NOTIFICA-EH1801-2015/12715 0393180814670 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/501680 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44259210B MARTINEZ ORTEGA JUAN IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2015/14992 0393180851542 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR VALORAR-EH1801-2015/1743 UNIDAD DE 

VALORACION

44274537C SANCHEZ RAMOS MIRIAM-CLARA NOTIFICA-EH1801-2015/14567 0393180832222 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/500580 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44274537C SANCHEZ RAMOS MIRIAM-CLARA NOTIFICA-EH1801-2015/14567 0393180832231 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/500580 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

50951212W BAEZA GAITERO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14772 0393180830086 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/9476 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

50951212W BAEZA GAITERO FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1801-2015/14772 0393180830104 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/9476 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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53374531H RANEA JIMENEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2015/14407 0393180833893 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/500930 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74557077R ALVAREZ CASTILLO ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2016/605 0393180868211 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR COMPLINS-EH1801-2015/341 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

74557077R ALVAREZ CASTILLO ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2016/605 0393180868220 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR COMPLINS-EH1801-2015/341 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

74557077R ALVAREZ CASTILLO ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2016/605 0393180868236 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR COMPLINS-EH1801-2015/341 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

74557077R ALVAREZ CASTILLO ANGUSTIAS NOTIFICA-EH1801-2016/605 0393180868245 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR COMPLINS-EH1801-2015/341 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

74649608A MONSALVE GOMEZ DAVID NOTIFICA-EH1801-2015/14775 0393180826394 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2015/6501 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74662364V ORTEGA GAMEZ LUIS F. NOTIFICA-EH1801-2015/14810 0393180825782 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2014/507164 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74662364V ORTEGA GAMEZ LUIS F. NOTIFICA-EH1801-2015/14810 0393180825791 MOTIVACION DE LA COMP.
DE VALOR ITPAJD-EH1801-2014/507164 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

PETICIóN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A63106157 BUILDINGCENTER SAU NOTIFICA-EH1801-2016/650 0331180506772 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1801-2013/500592 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B18865840 INVERSIONES MILASUR SL NOTIFICA-EH1801-2015/13289 0322180098554 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1801-2015/246 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

B19503838 EMBUTIDOS VILLANUEVA SL NOTIFICA-EH1801-2015/14919 0331180498162 COMUNICACIONES 
GENERALES APLAFRAC-EH1801-2015/1726 UNIDAD DE 

RECAUDACION

Y2610772X ASABBAN, OMAR NOTIFICA-EH1801-2016/1239 0331180511216 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/175 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24064493F RUIZ MUÑOZ ANTONIO NOTIFICA-EH1801-2015/13284 0322180098493 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1801-2015/240 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

24109807B FERNANDEZ HEREDIA JUAN NOTIFICA-EH1801-2016/336 0331180503360 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/470 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24115468Z GARCIA SANCHEZ FERNANDO NOTIFICA-EH1801-2016/420 0331180499510 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH1801-2012/4056 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

39370752L REJON CARNAL MANUEL FRANCISCO NOTIFICA-EH1801-2016/257 0322180100365 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1801-2015/273 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44257621D CORTES CORTES ANTONIO DAVID NOTIFICA-EH1801-2015/13233 0322180097985 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1801-2015/189 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

44259210B MARTINEZ ORTEGA JUAN IGNACIO NOTIFICA-EH1801-2015/14992 0331180498993 COMUNICACIONES 
GENERALES ITPAJD-EH1801-2014/502093 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44260774B REJON FERNANDEZ EVA MARIA NOTIFICA-EH1801-2015/15042 0331180499316 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/165 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

44280057C ARAGON JUSTO MIGUEL ANGEL NOTIFICA-EH1801-2015/13244 0322180098091 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1801-2015/200 U. DE INFORMACION 
Y ASISTENCIA

52518273G FERNANDEZ REVELLES AURORA MARIA NOTIFICA-EH1801-2016/696 0331180505381 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH1801-2014/373 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

73207024W GUZMAN BLAS LAURA NOTIFICA-EH1801-2015/14952 0331180500086 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/425 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

74626848J AIBAR RUIZ RAFAEL NOTIFICA-EH1801-2015/15036 0331180498110 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/412 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

75930459F TRAVE CASTARNADO JOSE JUAN NOTIFICA-EH1801-2015/13154 0331180487242 COMUNICACIONES 
GENERALES DEVINGIN-EH1801-2015/394 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B18515668 PROLUGARFER SL NOTIFICA-EH1801-2016/1135 1341181033744 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/9815 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18710111 VILLA JAQUE SL NOTIFICA-EH1801-2016/135 1341181012796 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2014/4249 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B18979450 ALQUIZEUS 2011, S. L. NOTIFICA-EH1801-2016/1074 1341181033692 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/9813 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B19511468 PUM Y CAPRI CARS SL NOTIFICA-EH1801-2015/14781 1341181024355 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2014/452 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B19564848 HELINVEST CAR SL NOTIFICA-EH1801-2016/708 1341181031610 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2014/561 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X4233274D MAHMOUH MOURAD NOTIFICA-EH1801-2016/709 1341181031400 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2014/506 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

23749126Q MARTIN GAITANN JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/664 1341181032895 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/7229 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24189270D PIZARRO JUNQUERA AMELIA NOTIFICA-EH1801-2015/14776 1341181023244 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/9704 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24197076H GARCIA QUERO SILVESTRE NOTIFICA-EH1801-2016/470 1341181026561 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2013/4321 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24227407N GAMEZ BLESA MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1801-2016/308 1341181028180 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/8735 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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24232535B OSUNA SOTO JUAN CARLOS NOTIFICA-EH1801-2016/329 1341181029720 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/13831 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24252073E ROCA RUIZ MARIA ESTHER NOTIFICA-EH1801-2015/14294 1341181022562 TRAMITE DE ALEGACIONES SUCDON-EH1801-2014/2750 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24266820A FERNANDEZ COLACIOSD M DOLORES NOTIFICA-EH1801-2016/43 1341181025475 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2013/501927 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

24296409Z CHINCHILLA GUTIERREZ BERNARDINO NOTIFICA-EH1801-2016/682 1341181032676 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/7129 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26042017Z VICO BOLIVAR ELISABET NOTIFICA-EH1801-2015/13385 1341181014083 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/502114 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1144 1341181035442 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/11800 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

26468309R FUENTES CAMPOS JOSE NOTIFICA-EH1801-2016/1145 1341181035460 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/11801 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

74573481Y RODRIGUEZ CASTILLO ANA NOTIFICA-EH1801-2016/83 1341181030296 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1801-2015/5492 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

76420600H PARDO PENAGOS RAFAEL JOSE NOTIFICA-EH1801-2015/14780 1341181024321 TRAMITE DE ALEGACIONES CAUCION-EH1801-2014/495 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIóN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

23489269J ABAD IBAÑEZ M MAR NOTIFICA-EH1801-2016/1417 0511180059284 CITACION ACTUINSP-EH1801-2014/2835 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Granada, 24 de febrero de 2016.- El Gerente, Enrique Amador Ballesteros.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será la determinante a los efectos 
de su notificación.»
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